
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Wasilków, 27.04.2018 r.

BGGN.271.05.2018.SB

 

 

 

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową

dot. zamówienia pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie Etap III, realizowana w ramach zadania

„Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków – jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w
Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” - odcinek drogi gminnej ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie

od ul. Mickiewicza do ul. Polnej (km 0+273,3 do km 0+804,6)”

 

 

1. Zamawiający

Gmina Wasilków

16-010 Wasilków, ul. Białostocka 7

tel. 85 71-85-400 wewn. 22, fax 85 71-85-700

 

1. Tryb i przedmiot zamówienia

Przetarg nieograniczony o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) dla robót budowlanych.

Zamówienie realizowane jest w ramach projektu pn. „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w BOF” Nr projektu WND-
RPPD.05.04.02-20-0011/17 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V: Gospodarka
Niskoemisyjna Działanie 5.4. Strategie niskoemisyjne Poddziałanie 5.4.2. Strategie niskoemisyjne BOF – nazwa zadania: Poprawa jakości infrastruktury
transportu publicznego w gminie Wasilków.

 

III.     Nazwa zamówienia

 „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej

w Wasilkowie Etap III, realizowana w ramach zadania

„Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków – jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i
rowerowego

w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” - odcinek drogi gminnej ul. Grodzieńskiej

w Wasilkowie od ul. Mickiewicza do ul. Polnej (km 0+273,3 do km 0+804,6)”

 

IV.

1a. Wybór najkorzystniejszej oferty

Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca:

Nr oferty:                         1.

Nazwa (firma) Wykonawcy:          Strabag Sp. z o.o.,

Adres Wykonawcy:            05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10,

Punktacja oferty:               100,000 pkt: 60,000 pkt za cenę brutto 5 221 916,85 zł,

                                                        40,000 pkt za okres gwarancji 84 miesiące.

Streszczenie oceny:           pierwsza - najbardziej korzystna.

 

Uzasadnienie:          Wybrana oferta jest ważna formalnie i ma największą sumę uzyskanych punktów w przewidzianych kryteriach.

 

1b. Pozostałe oferty

Nr oferty:                         2.

Nazwa (firma) Wykonawcy:          „Bud-Ogród” Jacek Marczyński

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej
w Wasilkowie Etap III, realizowana w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków – jako część
projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” - odcinek drogi gminnej ul.
Grodzieńskiej w Wasilkowie od ul. Mickiewicza do ul. Polnej (km 0+273,3 do km 0+804,6)”



Nazwa (firma) Wykonawcy:          „Bud-Ogród” Jacek Marczyński

Adres Wykonawcy:            17-132 Wyszki, Strabla, ul. Kolejowa 8,

Punktacja oferty:               oferta odrzucona.

Streszczenie oceny:           oferta nieklasyfikowana.

 

2. Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów

Nie dotyczy niniejszego postępowania.

 

3. Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów

Zgodnie z art. 102 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisami ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

 

4. Unieważnienie postępowania

Nie dotyczy niniejszego postępowania.

 

 

Metryka strony

Lista stron

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 27 kwiecień 2018 10:21
Zmodyfikowana: 27 kwiecień 2018 10:21

 ( 675.03 KB )SC22018042709070.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 27-04-2018
Data udostępnienia w BIP: 27-04-2018 10:21
Data modyfikacji informacji: 27-04-2018 10:21

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=23&PageSpeed=noscript&print=1&format=pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/3172/3038/SC22018042709070.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3038


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul.
Grodzieńskiej w Wasilkowie Etap III, realizowana w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu
publicznego w gminie Wasilków – jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i
rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” - odcinek drogi gminnej ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie
od ul. Mickiewicza do ul. Polnej (km 0+273,3 do km 0+804,6)
2018-05-18 14:57:23

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Przebudowa terenu rekreacyjnego przy cyplu nad rzeką Supraśl w
Wasilkowie
2018-05-04 09:30:08

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Modernizacja ul. Rabczyńskiego w Wasilkowie
2018-05-02 13:46:41

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Przebudowa oświetlenia ulicznego w ul. Grodzieńskiej na odcinku od
ul. Mickiewicza do ul. Zajęczej w ramach Przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul.
Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu
publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i
rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” branża oświetlenia ulicznego
2018-04-30 13:20:00

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Modernizacja indywidualnych źródeł
energii cieplnej lub elektrycznej w gminie Wasilków
2018-04-19 10:51:36

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Przebudowa terenu rekreacyjnego przy
cyplu nad rzeką Supraśl w Wasilkowie BGGN.271.03.2018.SB
2018-04-11 12:47:04

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Ubezpieczenie majątku i innych
interesów Gminy Wasilków i jednostek organizacyjnych
2018-03-30 14:01:21

Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Wasilków i
jednostek organizacyjnych
2018-03-28 09:04:17

Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień, zmianie SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu dot. zamówienia pn. Ubezpieczenie
majątku i innych interesów Gminy Wasilków i jednostek organizacyjnych
2018-03-20 16:03:13

Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul.
Grodzieńskiej w Wasilkowie Etap III, realizowana w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu
publicznego w gminie Wasilków – jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i
rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” - odcinek drogi gminnej ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie
od ul. Mickiewicza do ul. Polnej (km 0+273,3 do km 0+804,6)
2018-03-20 11:56:02

1 3 4 5 6 7 8 9 102

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie-wasilkow--jako--1.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-przebudowa-terenu-rekreacyjnego-przy-cyplu-nad-rzeka-suprasl-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-modernizacja-ul-rabczynskiego-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-przebudowa-oswietlenia-ulicznego-w-ul-grodzienskiej-na-odcinku-od-ul-mickiewicza-do-ul-zajeczej-w-ramach-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowane.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-modernizacja-indywidualnych-zrodel-energii-cieplnej-lub-elektrycznej-w-gminie-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-terenu-rekreacyjnego-przy-cyplu-nad-rzeka-suprasl-w-wasilkowie-bggn271032018sb.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-wyjasnien-zmianie-siwz-i-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-zamowienia-pn-ubezpieczenie-majatku-i-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jednostek-organizacyjnych.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie-wasilk.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=4
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=6
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=8
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=9
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=10
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-etap-iii-realizowana-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-public.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie Etap III, realizowana w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków – jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” - odcinek drogi gminnej ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie od ul. Mickiewicza do ul. Polnej (km 0+273,3 do km 0+804,6)”
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie Etap III, realizowana w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków – jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” - odcinek drogi gminnej ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie od ul. Mickiewicza do ul. Polnej (km 0+273,3 do km 0+804,6)
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Przebudowa terenu rekreacyjnego przy cyplu nad rzeką Supraśl w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Modernizacja ul. Rabczyńskiego w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Przebudowa oświetlenia ulicznego w ul. Grodzieńskiej na odcinku od ul. Mickiewicza do ul. Zajęczej w ramach Przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” branża oświetlenia ulicznego
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Modernizacja indywidualnych źródeł energii cieplnej lub elektrycznej w gminie Wasilków
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Przebudowa terenu rekreacyjnego przy cyplu nad rzeką Supraśl w Wasilkowie BGGN.271.03.2018.SB
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Wasilków i jednostek organizacyjnych
	Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Wasilków i jednostek organizacyjnych
	Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień, zmianie SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu dot. zamówienia pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Wasilków i jednostek organizacyjnych
	Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie Etap III, realizowana w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków – jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” - odcinek drogi gminnej ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie od ul. Mickiewicza do ul. Polnej (km 0+273,3 do km 0+804,6)


